
SEDMA Panoramata

BEZRÁMOVÉ POSUVNÉ DVEŘE





3

SEDMA Panoramata

Proč si je vybrat?

zaskleno trojsklem

žádné rosení skel

vysoce kvalitní hliníkové profily

skvělé tepelně-izolační vlastnosti

designové bezrámové řešení

ničím nerušený výhled

snadné otevírání dveří i při ručním ovládání

možnost i automatického ovládání



Užijte si dokonalý,

ničím nerušený výhled

každý den.



5

SEDMA Panoramata

hliníkové posuvné bezrámové dveře

Nadčasové posuvné bezrámové dveře perfektně propojují interiér s exteriérem. Díky 

extrémní stabilitě hliníku jsou možné konstrukce se subtilními profily a nadrozměrnými 

skleněnými plochami, které poskytují maximální transparentnost a prosvětlení. 



Díky svým skvělým tepelně izolačním vlastnostem se hodí 

především do nízkoenergetických a pasivních domů. 



7

Posuvné bezrámové dveře jsou vyrobeny z hliníku, který patří k nejodolnějším 

materiálům na trhu. Jedná se o extrémně stabilní materiál, který má životnost 

několik desítek let. Odolává rozmarům počasí a zajišťuje stálost barev.

SEDMA Panoramata

jsou vyrobena z hliníku



řešení s rámy

bezrámové řešení SEDMA Panoramta

Pro jejich otevření

nepotřebujete vyvinout sílu

na zvednutí kliky u dveří,

posouváte je jen po ose.

Stavební hloubka hliníkových profilů 180 mm
Trojsklo 0,5 w/m2k
Součinitel prostupu tepla uw 0,96 w/m2k
Bezrámové řešení ano
Středový sloupek 25 mm
Maximální váha do 400 kg ručně
Maximální váha do 700 kg motor
Maximální plocha 14 m2



9

Systém bezrámových dveří patří k oblíbeným designovým řešením, které se nabízejí. 

Rámy oken jsou zcela skryté a propustnost světla do interiéru je tak maximální. 

Způsob řešení zajišťuje také to, že se okna nerosí.

SEDMA Panoramata

hlavní výhody



způsoby otevírání dveří

2kolejné

3kolejné

2 nebo 3kolejné

3kolejné

2kolejné (pevná část skrytá)



11

SEDMA Panoramata

bezpečnostní prvky a ovládání

klika bez zámku

a se zámkem 

ovládání na stěnu

pro motorické ovládání 

dálkové ovládání

pro motorické ovládání

Systémy posuvných dveří SEDMA Panoramata nabízejí několik způsobů otevírání 

podle velikosti dveří. Otevírat je můžete ručně nebo automaticky. 



Hliníkové profily

termicky rozdělené izolačními 

můstky jsou vybaveny

izolátory a vysoce účinným 

těsněním.

Společně s kvalitním

izolačním trojsklem je tak dosaženo

nejlepších tepelně-izolačních

vlastností.

termicky rozdělené izolačními termicky rozdělené izolačními termicky rozdělené izolačními termicky rozdělené izolačními 

můstky jsou vybavenymůstky jsou vybavenymůstky jsou vybavenymůstky jsou vybaveny

izolátory a vysoce účinným izolátory a vysoce účinným 

izolačním trojsklem je tak dosaženo



13

SEDMA Panoramata

technická specifikace a barvy

řez profilem 



Barevnému provedení

posuvných dveří

se nekladou

žádné meze.

Povrchy profilů mohou mít

jinou barvu z vnitřní i z vnější části,

aby bylo možné uspokojit

individuální nároky a sladit tak

celý dům v jeden designový prvek.

Standardní bravy – RAL 7016 a RAL 9010 | nadstandardní barvy – dle výběru



15

SEDMA Panoramata

ukázky naší práce



SEDMA International, s.r.o.
e-mail: panoramata@sedma.cz

www.panoramatickesteny.cz




